
ProductSheet
Cestovní batoh HP Renew 15,6″ (2Z8A3AA)

Udržitelnost na cesty

Představujeme cestovní batoh HP Renew 39,62
cm (15,6″). Byl vyroben z udržitelných vláknitých
materiálů. Uspořádej si přehledně vybavení díky
rozmanitým kapsám a zabezpeč batoh pomocí
pohodlných popruhů.

Navrženo s ohledem na udržitelnost
Měj pozitivní vliv na životní prostředí díky batohu z recyklovaných materiálů, které pomáhají omezit znečištění.[1]

Nejspolehlivější společník na cesty
Cestuj zodpovědně. Nastavitelné popruhy zajišťují pohodlný pohyb a rozmanité kapsy umožňují přehledné uspořádání batohu.

Chrání zařízení i další vybavení
Měj k dispozici neomezené technologické vymoženosti i na cestách. Polstrovaná vnitřní a vnější část zajišťuje patřičnou ochranu pro
33,78cm (13,3″), 36,06cm (14,2″) a 39,62cm (15,6″) notebooky, ale taky příslušenství a dokumenty. Batoh navíc obsahuje materiály,
které ho chrání před poškrábáním, nárazy, prachem a vodou.

Funkce

Cestování levou zadní
Neztrácej při cestování čas na letištích díky spolehlivému přepravnímu popruhu. A nezatěžuj si zbytečně záda.

Ulehči svým ramenům
Užívej si pohodlné nošení batohu díky zabezpečení pomocí hrudního popruhu. Ramenní popruhy drží na místě a umožňují tak snadné
cestování.

Pohodlné nošení
Užívej si pohodlné cestování s batohem, který disponuje polstrovanou rukojetí, ramenními popruhy a zadním panelem.

Vždy v suchu
Udržuj počítač, dokumenty a osobní věci v bezpečí díky materiálu odolnému vůči vodě, který zůstane vždy suchý.

Správné místo pro jakékoli vybavení
Vnější a vnitřní kapsy umožňují přehledné uspořádání veškerého vybavení. Zabezpeč počítač ve speciální kapse na notebook.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:49 AM UTC+0000



ProductSheet | Cestovní batoh HP Renew 15,6″ (2Z8A3AA)

Technické údaje

Velikost displeje (úhlopříčka) 15.6"

Minimální rozměry (Š x H x V) 43 x 29 x 14 cm

Hmotnost 0,65 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 43 x 29 x 14 cm

Hmotnost balení 0,65 kg

Speciální funkce Mytí v ruce, sušení na vzduchu; Odolný vůči vodě; Dezinkovatelný

Specikace dopadu na udržitelnost 70% post-consumer recycled plastic; LDPE bag contains 100% recycled plastic; Hanger tag is made from 100% recycled paper stock

Záruka výrobce Jednoletá omezená záruka.

Obsah balení Batoh

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:49 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Cestovní batoh HP Renew 15,6″ (2Z8A3AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:49 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Cestovní batoh HP Renew 15,6″ (2Z8A3AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Vyrobeno z udržitelného materiálu Repreve®. Vnější část produktu obsahuje přibližně 72 % recyklovaných materiálů, což odpovídá 10 půllitrovým plastovým lahvím.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost
za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:49 AM UTC+0000

4


